

بازگشت کفاشیان توهمین به‌شعور جامعه فوتبال است



مصطفی‌هاشمی‌طبا

رئیس سابق سازمان تربیت بدنی

بازگشت علی کفاشیان به فدراسیون فوتبال خیر عجیب این روزهاست و هنوز مشخص نشده که چرا به صورت ناگهانی مدیری که از فدراسیون فوتبال خداحافظی کرده بود، می‌خواهد دوباره بر گردد.
بازگشت کفاشیان به عنوان نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال این سؤال را مطرح می‌کند که آیا ما در فدراسیون رئیس داریم که نایب‌رئیس اول داشته باشد؟ اول باید رئیس جمهور داشته باشیم که کسی معاون او باشد. حتی اگر می‌گفتند فلائی نایب‌رئیس اول سرپرست فدراسیون است، این سمت شاید من‌درآوردی باشد، اما قابل درک است. در حالی کفاشیان به گفته برخی برای سروسامان دادن به اوضاع فدراسیون فوتبال تا برگزاری مجمع انتخاباتی بازگشته است که پیش‌تر می‌گفتند بهاروند خوب کار می‌کند. کسی به این سؤالات پاسخ نمی‌دهد، آیا نبی رئیس است یا بهاروند؟
آیا کفاشیان به عنوان نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال سمت بالاتری از سرپرست فدراسیون دارد یا پایین‌تر است؟ کاری به صلاحیت افراد نداریم، اما کفاشیان را نبی آورده یا بهاروند؟ چه کسی او را آورده و چه کسی صلاحیت صدور حکم نایب‌رئسی اول فدراسیون فوتبال را دارد. درباره نقش احتمالی وزارت ورزش در انتصاب کفاشیان هم حدس‌هایی می‌زنم، اما منشأ آن را نمی‌دانم. هر کسی این کار (بازگرداندن کفاشیان) را کرده، به دنبال بحران آفرینی برای فوتبال ماست. یک غیرعاقل سنگی در چاه انداخت که هزار عاقل نتوانستند آن را دریاورند. این رفتارها برای فوتبال کشور بحران آفرین است و نمی‌دانم چه کسی از آن نفع می‌برد و پشت پرده چنین تصمیمی چه چیزی قرار دارد. آیا غیر از این است که این کارها انجام می‌شود که فیفا نسبت به ما حساس شود و برخی وکیل بگیرند تا کلاهی از این نم‌برد برای خود درست کنند؟

فوتبال اروپا

شویانووروزی



تساوی بدموقع کار دست بارسلونا داد

صدر نشینی قوهای سفید با تصمیمات جنجالی
کنز ندر بارسلونا و قرق صدر جدول بهترین اتفاق برای هواداران رئال در روزهای پسا‌مونتا بود. برد مقابل سویسباد اگر چه حرف و حدیث‌ها اعتراض‌های زیادی را به همراه داشت، اما به عقیده پدیدان، شاگردانش مستحق این پیروزی بودند و تصمیمات داوری نقشی در رقم خوردن نتیجه‌نداشت‌است.

■ ■ ■

توقف بارسا مقابل سویو این فرصت را به رئالی‌ها داد تا پس از هفته‌ها انتظار صدرنشین لالیگا شوند. زمین‌تیم برای رسیدن به این هدف بازی پرچاشپه‌ای را پشت سر گذاشت، اما کاپیتان رکوردشکنی را فراموش نکرد. سرخی راموس در این دیدار پرتنش گل اول تیمش را از زوری نقطه پنالتی به ثمر رساند تا بهترین مدافع گلزن تاریخ لالیگا لقب گیرد. ۶۸ دقیقه بعد راموس را به این رکورد رسانده است. قبل از مدافع اسپانیایی این رکورد در اختیار رونالد کومان (۶۷ گل) بود.

■ ■ ■

اما سوت‌های داور در بازی یک‌شنبه شب فقط برای رئالی‌ها خوشایند بود، والا علاوه بر باشگاه سویسباد، کاتالان‌ها نیز تصمیمات داور را در صدرنشینی کپکشانی‌ها تأثیر گذار خواندند. خطای صورت گرفته روی وینسیوس از نظر داور مسابقه مستحق ضربه پنالتی بود و حتی پس از بررسی مجدد صحنه نیز تصمیمش را تغییر نداد. اعتراض‌های بازیکنان سویسباد هم ثمری نداشت و چند دقیقه بعد نیز گل تساوی این تیم آفساید اعلام شد. از دومین تصمیم جنجالی تنها دو دقیقه گذشته بود که کریم بنزما با کمک دشتش توپ را کنترل و دروازه میزبان را برای بار دوم باز کرد. با بالا گرفتن اعتراض‌ها داور از VAR کمک گرفت، اما در نهایت رأی به سالم بودن گل بنزما داد. باشگاه سویسباد با انتشار مطلبی در سایت خود اعتراضش به داوری بازی را نشان داد: «همیشه پیروزی برابر رئال مادرید به سختی به دست می‌آید. گاهی اوقات کار سخت می‌شود. یک پنالتی مشکوک به نفع مادرید گرفته شد و یک گل ما را مردود اعلام کردند تا از این بازی امتیازی به دست نیایوریم. نیمه دوم با پنالتی مشکوک پورته روی وینسیوس شروع شد و سرخی راموس توانست سفیدپوشان را پیش بینانداز. با وجود اینکه این گل برای میزبان یک ضربه بود، اما توانست نتیجه را براب کند. سویسباد گلزنی کرد، اما داور کاملاًاعادالانه آن را مردود اعلام کرد.» از بین بارسای‌ها جراد پیکه اولین بازیکنی بود که به این قضیه واکنش نشان داد و مدعی شد با این مدل داوری‌ها بارسا به سختی می‌تواند قهرمان فصل شود!

■ ■ ■

سرمربیان دو تیم نظرات کاملاًمتفاوتی داشتند. همانطور که انتظار می‌رفت زیدان از بازی شاگردانش تعریف کرد و اعتراض‌ها به داوری را جوسازی خواند: «چیزی که برام ناراحت‌کننده است این است که فقط در مورد داو‌ها صحبت می‌کنیم. انگار که ما در زمین هیچ کس هم نداریم. البته نمی‌توانیم کنترلی روی این جنجال‌ها داشته باشیم. در زمین برنده شدیم و به نظر من با شایستگی به این پیروزی دست یافتیم. پنالتی درست بود و درباره گل کریم هم به نظر ما او با شانه‌اش به توپ ضربه زد. اینها مسائلی است که داور باید درباره آنها نظر بدهد و من هیچ‌وقت در این مسائل دخالت نمی‌کنم. او فقط کارش را انجام می‌دهد، همین و بس. من باید به این مسائل احترام بگذارم و فقط روی عملکرد تیم در زمین تمرکز کنم.» اما الگواسیل نظر دیگری در مورد سوت‌های داور اینکه توتو، دروازه‌بان کپکشانی‌ها داشت: «من را می‌شناسید و می‌دانید کسی نیستم که از داوری‌ها انتقاد کنم. می‌دانم که موقعیت‌ها در زمین همیشه ساده نیست، ولی در کل آدمی نیستیم که بخواهم درباره تصمیم‌های بی‌پایه و دل‌خواهی مثل آنچه در این بازی دیدیم اظهار نظر کنم، چون هر چه بگویم فایده‌ای نخواهد داشت. بیشتر نگران تیمم هستم و باید درباره عملکرد تیم صحبت کنم. صحنه گل بنزما را شخصاً ندیدم، ولی اگر داور بومد سوت می‌زد، چون همه بازیکنان در زمین دیدند که توپ به دست برخورد کرده است.»

چالب اینکه توتو، دروازه‌بان کپکشانی‌ها نیز در پایان بازی از داور حمایت کرد: «وقتی بازیکن سویسباد شوت زد سه نفر جلوی من بودند و خط‌دیم را اگر گفته بودند، مریونو، یک بازیکن دیگر از سویسباد و یکی از بچه‌های ما جلوی دیدم بودند و در نهایت چیزی ندیدم. وقتی نمی‌توانید توپ را ببینید توپ با سرعت از شما رد می‌شود تقصیری منجره دروازه‌بان نیست، ولی موقعیت آفساید بود. تصمیم داور ممکن است اشتباه یا درست باشد، اما تا جایی که به من مربوط است من توپ را ندیدم.VAR برای همین در نظر گرفته شده و به نظر من، داور تصمیم درستی گرفته‌است.»

گزارش یک

سعيد احمدیان

برای احضار مهدی تاج و وزیر ورزش به مراجع قضایی برای پاسخگویی درباره این پرونده آغاز شده‌است.

ماجرای قرارداد ویلموتس هر روز که می‌گذرد، ابعاد گسترده‌تری پیدا می‌کند، هر چقدر این سو فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش به دنبال شانه خالی کردن از زیر بار بستن این قرارداد تر کمانچای‌گونه هستند، آن سو مجلس و قوه قضائیه پای کار آمده‌اند تا مدیران گذشته فوتبال حساب کار دست‌شان بیاید که دوران حیف و میل بیت‌المال و بخور درو تمام شده و آنها باید بابت ریال به ریال قراردادهایی که امضای‌شان پای آنهاست پاسخگو باشند. پس از افشاگری‌های نمایندگان مجلس، یک‌شنبه شب هم دادستان کل کشور به عنوان یک مقام رسمی قوه قضائیه به قرارداد ویلموتس واکنش نشان داد تا مشخص شود که بر خلاف پرونده‌های گذشته فوتبال‌ها به زودی قرار است شاهد حضور مدیران درگیر در قرارداد پر حاشیه سرمربی بلژیکی که به گفته یکی از نمایندگان مجلس، تبانی و دلالی در آن محرز شده است در دادگاه باشیم.

قوه قضائیه جور کم کاری وزارت رامی کشد
حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور در حالی یک‌شنبه شب مهمان گفت‌وگوی خبری شبکه ۲ سپیما بود که لزوم ورود قوه قضائیه به برخورد با فساد در فوتبال که آخرین نمونه آن قرارداد مارک ویلموتس است،

یکی از موضوعاتی بود که وی درباره آن صحبت کرد. هر چند به گفته حجت‌الاسلام منتظری مردم انتظار دارند که قوه قضائیه با ورود جدی به پرونده ویلموتس به این موضوع رسیدگی کند، با این حال وی معتقد است که این مطالبه سبب نمی‌شود وزارت ورزش از نقش نظارتی‌اش در قراردادهایی که با خارجی‌ها بسته می‌شود، غافل شود: «ما مدعی هستیم وزارت ورزش باید در راستای تکالیف قانونی که دارد بر قراردادها نظارت کند که آیا درست، عادلانه و منصفانه بوده یا خیر. من شنیده‌ام که گفته‌اند قرارداد محرمانه است، ما نباید قرارداد را در محرمانه داشته باشیم. وزیر باید تذکر بدهد و جلوی قراردادها داخلی باید شفاف باشد.»

در حالی دادستان کل کشور بر نقش وزارت ورزش برای نظارت بر قراردادهای خارجی‌ها در فوتبال و ورزش ایران تأکید دارد که در سال‌های اخیر از سوی این وزارت‌خانه، کوچک‌ترین نظارت و برخوردی با مدیرانی که در فدراسیون فوتبال یا باشگاه‌ها با قرارداد‌های یک‌طرفه به نفع خارجی‌ها و دلالت به سوءاستفاده و حیف و میل بیت‌المال پرداخته‌اند، صورت نگرفته است. بنا توجه به اهمسال وزارت ورزش که در خوشبینانه‌ترین حالت با اهمال و بی‌تفاوتی از کنار برخورد با فساد در قرارداد‌های فوتبال گذشته است، قوه قضائیه به گفته دادستان کل کشور به عنوان دو بخش امضا شده است، همچنان ورود کرده و آن بررسی می‌کند: «این مسائل باعث شد که ماجرای پرونده فوتبال را جزو

وزارت‌شیر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۸۴۳۴

ششمشنبه ۳ نبر ۱۳۹۹ | دی‌اول‌العقدهه ۱۴۴۱

روزنامه جوان | شماره ۵۹۵۶

۱۳ جوان



حاشیه‌ای بر ورود دادستانی به قرارداد مارک ویلموتس با احضار مهدی تاج و وزیر ورزش به دادگاه

پایان دوران بخور و یک آب هم روش!

کارهای روزمره قرار دهیم و بخواهیم که آن را پیگیری کنند. از وزیر ورزش خواهیم پرسید که ماجرا چه بوده است. اگر واقعاً تخلفی در قرارداد صورت گرفته باشد، برخورد خواهد شد.»

■ استعفاي مشکوک و کلای ایرانی

علاوه بر ورود دادستانی، یکی از مهم‌ترین خبرهای دیروز درباره پرونده ویلموتس، کناره‌گیری وکلای ایرانی از این پرونده بود. اتفاقی که بنا توجه به افشاگری یکی از نمایندگان مجلس درباره تلاش و فشار یکی از مدیران پر حاشیه فوتبال و سان خارج از کشور برای پیروزی ویلموتس و گرفتن غرامت ۶ میلیون یورویی، قابل تأمل است. وکلای ایرانی در بیانیه‌ای که پس از کناره‌گیری منتشر کرده‌اند، به مواردی اشاره کردند که باید مورد توجه نهادهای امنیتی و اطلاعاتی در بررسی پرونده ویلموتس قرار گیرد.

در بخشی از این بیانیه آمده است: «متأسفانه با گذشت قریب به چندین ماه از این فرایند، افرادی در حفظ ثنأیت این گروه به طرق مختلف، غفلت نموده و با ایجاد دست‌انداز و طرح موضوعاتی، روز به روز به بی‌مهری خویش ادامه‌دادند. لیکن رفتارهای غرض‌ورزانه برخی، افتخار همکاری با فدراسیون فوتبال را با سختی همراه ساخته است.»

■ فراقکنتی تاج و وزارت ادامه دار

با وجود ورود جدی مجلس و قوه قضائیه به پرونده ویلموتس، هم فدراسیون فوتبال و هم وزارت ورزش به عنوان دو ضلع این قرارداد که با نظارت و هماهنگی این دو بخش امضا شده است، همچنان در حال فراقکنتی هستند و حاضر به پاسخگویی درباره قرارداد ویلموتس نیستند. مهدی تاج به



با کدام حمایت این همه انتظار دارید؟

■ چهره
شمیم رضوان

بیشترین مدال در این رشته‌های پرمدالی می‌توانند جایگاه خود را در رنکینگ المپیک بالا ببرند. حرف‌های صالحی امیری که همانند گوش‌زهی جدی بود، اما به مزاج انصاری خوش نیامده و رئیس فدراسیون شنا با گله از عدم توجه و حمایت می‌گوید که چه چیزی در اختیار قرار داده‌اند که این همه توقع دارند: «مسئولان بارها خارج از مصاحبه اعلام کرده‌اند شنا هیچ جای کار نیست. اگر واقعا اینگونه است پس چرا ما را علاف خود کرده‌اند. یک‌بار مستقیم اعلام کنند ورزش شنا و این فدراسیون را نمی‌خواهند. ورزشکاران رشته‌های رزمی، دوومیدانی و کشتی می‌توانند به صورت انفرادی در خانه و پارک‌ها تمرین کنند، اما ما بدون استخر نمی‌توانیم کاری انجام دهیم. اگر شرایط مهیا بود در جوی آب شنا می‌کردیم، اما حیف که جوی آب هم باریک است! با آغاز به کار مسابقات اگر تیم ملی شنا در مسابقات کسب سهمیه نتوانست نتیجه بگیرد، ابراز نارضایتی نکنند، اول ببینند چه چیزی در اختیار شنا قرار داده‌اند. حقوق مربیان خارج بسیار بالاست، ولی به مربی ایرانی به اندازه پول بینش هم نمی‌دهند، اما از او نتیجه می‌خواهند. این آقایان چه چیزی در اختیار شنا قرار داده‌اند که الان نتیجه هم می‌خواهند.»

بدون یک بودن اکثر رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک لندن نیز در این تصمیم تأثیر گذار بوده است. این تصمیم اعتراضات گسترده جهانی را به دنبال داشت، اما بر خلاف آنچه در سال ۲۰۱۳ مطرح شده بود در جلسه کمیته بین‌المللی المپیک، برنامه اصلی بازی‌های المپیک که شامل ۲۸ رشته ورزشی است، شود تصویب شد که نشان می‌داد کشتی از المپیک حذف نشده اما یک‌بار دیگر شایعه‌هایی مبنی بر حذف کشتی فرنگی از المپیک به گوش می‌رسد که البته بنا آن را دروغی بزرگ می‌خواند: «در المپیک شنا قرار داده‌اند. حقوق مربیان خارج بسیار بالاست، و به جوانان بین کشتی فرنگی، آزاد و زنان، کشتی فرنگی نباشد و به جای آن کشتی ساحلی باشد؛ این موضوع چه ربطی به المپیک بزرگسالان دارد؟ یک نفر از فدراسیون آذربایجان آمده و گفته که کشتی فرنگی از المپیک حذف می‌شود. این حرف‌ها واقعیت ندارد. بیشتر کشورهای دنیا به جز آمریکا هم در فرنگی هم در آزاد خواهند کشتی فرنگی هستند. این حرف‌ها اصلاً سندیت ندارد و دروغی بزرگ است که نباید به آن پرداخت.»

کشتی دنیاچیدری

شنیده می‌شد، به همین دلیل بود که ار سان، رئیس وقت فیلا، سازمانش را برای تماشای فینال المپیک ۹۲ بارسلون به سال کشتی دعوت کرد و هفتمین رئیس کمیته بین‌المللی المپیک تحت تأثیر جو حاکم حذف کشتی را منتفی کرد. طی این سال‌ها اما وعده‌های فیلا به کمیته بین‌المللی المپیک برای کم کردن زمان کشتی، موجب کرد ن شسبکه‌های تلویزیونی به پخش کشتی، همچنین تغییر قوانین برای جذاب‌تر شدن رقابت‌ها و حفظ امتیاز لازم برای ماندن این رشته در المپیک محقق نشد تا کشتی همچنان خطر حذف را احساس کند و مسئولان IOC هشت سال پیش و اواخر سال ۹۱ بود که با بررسی ۳۰ مجوز به این نتیجه رسیدند که کشتی از قابلیت‌های لازم برای یک کشیدن عنوان «المپیکی» محروم است. البته گفته می‌شد آمار بالای دوپینگ و



داوران لیگ تست کرونا دادند

در فاصله کمتر از یک روز تا آغاز دوباره رقابت‌های لیگ بر تر فوتبال خبر تست دادن داوران لیگ باعث شد اطمینان پیدا کنیم که رقابت‌های لیگ بر تر آغاز می‌شود. روز دوشنبه سازمان لیگ از داورانی که قرار است در مسابقات سوت‌بزند تست کرونا گرفت تا هیچ حرف و حدیثی باقی نماند و داوران نیز مانند بازیکنان تیم‌ها از سلامت جسمی خود مطمئن شوند. به این ترتیب باید منتظر رسیدن فردا شب باشیم تا فولاد و استقلال در اهواز آغاز گر دوباره فوتبال باشگاهی ایران باشند و تشر رقابت‌های لیگ بر تر را بار دیگر روشن کنند. اتفاقی که می‌تواند حداقل باعث دلخوشی قشر زیادی از مردم در این روزهای سخت اقتصادی و معیشتی باشد.

فردیون حسن

جناب دادستان! دلخوش به برخورد وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال نباشید

دادستان کل کشور می‌گوید: «وزیر ورزش به تکلیف قانونی خود عمل کند و روی قراردادها نظارت داشته باشد. وزیر باید تذکر بدهد و جلوی قراردادها را بگیرد و اگر ورزش نرسید و خواستند از زیر کار در برونند به قوه قضائیه معرفی‌شان کند. قوه قضائیه در همه حوزه‌ها و دستگاه‌ها عامل ندارد که نظارت کند. سازمان بازرسی یک وظیفه نظارتی دارد، اما آیا همه امکانات و مقدرات ارادار که بتواند همه چیز را رصد کند؟»

جناب دادستان درست می‌گوید این وظیفه وزارت ورزش و وزیر است که بر مجموعه‌ای زیر نظر خود نظارت داشته باشد. و بماند که در آنها چه می‌گذرد. صحبت‌های جناب دادستان کاملاً درست است؛ این وظیفه وزارت ورزش است که جلوی مافیای حاکم بر ورزش را بگیرد و اجازه ندهد کسی در حیطه اشراف این وزارت‌خانه هر کاری که دلش خواست انجام دهد. اما. جناب دادستان. آیا خوب دقت کرده باشید پای وزارت ورزش و شخص وزیر در تمام جریاناتی که امروز باعث سروصدا و حاشیه شده دیده می‌شود. حتماً خبرهای دیروز را مشاهده کرده‌اید و دیده‌اید که معاون قهرمانی وزارت ورزش چگونه حضور یک مدیر فاسد با پرونده مفتوح کیفری در فدراسیون فوتبال را موضوع داخلی این فدراسیون قلمداد کرد.

جناب دادستان حتماً طی این روزهای گذشته دیده، شنیده و خوانده‌اید که چگونه انتقاد در خصوص خیانت‌های صورت گرفته در فدراسیون فوتبال را مغر ضانه عنوان کردند و حتی امروز هم که این مطالبه‌ها به صورت واضح برای همه روشن شده و هم بخورد با این خانان خبیثانه عمومی است باز هم وقیحانه مطلق هستند. در این شرایط چگونه انتظار دارید که این پرونده‌ها رسیدگی شود و با متخلفان و مفسدان برخورد کنند؟

جناب دادستان درست می‌گوید که «لایحه سر مراکز ورزشی، وزارت ورزش و جوانان است. باید در راستای تکلیف قانونی که دارد، در قراردادها نظارت داشته باشد. ما نباید قرارداد محرمانه داشته باشیم و معنا ندارد که قراردادها محرمانه باشد.» جناب دادستان سؤال درستی هم می‌پرسد: «وزارت ورزش کجاست که روی قراردادها نظارت کند؟ چرا چاره از قوه قضائیه می‌خواهند؟» وقتی رده‌ای واضح وزارت ورزش در عقد قرارداد مارک ویلموتس دیده می‌شود، آیا می‌توان از این وزارت‌خانه توقع داشت که مقابل تخلفات صورت گرفته در این قرارداد بایستد و اجازه ندهد که بیت‌المال و پول مردم به باد برود؟ «وزارت ورزش باید روی قراردادها نظارت داشته باشد که آیا درست، عادلانه و منصفانه بوده یا خیر. وزارت ورزش باید از اختیارات خود استفاده و از این مسائل جلوگیری کند و اگر نتوانست از قوه قضائیه کمک بخواهد.» اینها را هم جناب دادستان می‌گوید.

اما جناب دادستان امروز دقیقاً همان روزی است که قوه قضائیه باید دخالت کند که اگر این کار با این شرایط انجام ندهد متخلفان حاضر در فوتبال و وزارت ورزش جانان چوب حراج به بیت‌المال می‌زنند که در طول تاریخ کمتر نمونه‌ای را می‌توان برای آن پیدا کرد.

وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال با مسئولان قبلی و ام‌روزش دقیقاً همانند است. جناب دادستان گفته است، امروز در حال در رفتن از زیر کار هستند، چرایی‌اش هم کاملاً مشخص است، چون کاری است که خودشان انجام داده‌اند و حالا که کار بیخ پیدا کرده برای توجیه آن تمام تلاش‌شان را می‌کنند. جناب دادستان از این وزارت ورزش و این فدراسیون فوتبال نه باید و نه می‌توان توقع پیگیری و مبارزه با فساد را داشت، پس تا در نشده همان راه‌حل آخر، یعنی دخالت قوه قضائیه در این مسائل را اجرا کنید و به مطالبه عمومی مردم در این خصوص اهمیت بیشتری دهید و مطمئن باشید که نه وزارت و نه فدراسیون فوتبال هیچ تلاشی برای روشن شدن ابعاد حواشی اخیر فوتبال نمی‌کنند.

اخبار گوناگون

بوکس نبر وهای مسلح راه‌اندازی می‌شود

با تصویب هیئت رئیسه ستاد کل نیروهای مسلح، رشته ورزشی بوکس در سده نهم نیروهای مسلح فعال شد. بر این اساس، سر تیپ دوم محمد لودود فارسی به عنوان رئیس هیئت بوکس نیروهای مسلح معرفی شد. او در این خصوص گفت: «بعد از سال‌ها انتظار و تلاش، بوکس به صورت رسمی در نیروهای مسلح آغاز به کار کرد که این خبر مسرت‌بخشی است و می‌تواند به این رشته در مسیر پیشرفت بوکس کماند که به عنوان مسئول هیئت بوکس نیروهای مسلح در خدمت این رشته هستم و هدفمان کمک به پویایی بوکس ایران است.»

طبق تقویم جهانی بر نامهر یزی می‌کنیم

محسن کاوه، مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد درباره اعلام تقویم جدید اتحادیه جهانی کشتی اظهار داشت: «اتحادیه جهانی در تقویم جدید به نوعی زمان تقریبی در مورد مسابقات داده، اما شرایط ما ویژه است. حقیقت این است که اصلا در باشگاه‌ها مجوز تمرین نداریم و طبق اطلاعاتی که داریم و با بچه‌ها در تماس هستیم، آنها به سختی از سالن‌های کشتی استفاده می‌کنند، آن هم در شرایطی خاص. حتماً باید تمهیداتی در نظر بگیریم تا بتوانیم در تقویم اتحادیه جهانی پیشنهاده شده شرکت کنیم. برنامه کلی را اتحادیه می‌دهد، ما هم در کنارش برنامه داخلی داریم. چیزی که فعلاً با آن مواجه هستیم، این است که مجوز حضور در سالن رانداریم، باید همه اینها را بسنجیم. حتماً در این باره جلساتی خواهیم داشت تا بهترین تصمیم را بگیریم.»

جام جهانی بسکتبال زیر ۱۷ سال لغو شد

روابط عمومی فدراسیون بسکتبال اعلام کرد با توجه به شیوع ویروس کرونا و همه‌گیری آن در جهان، کمیته اجرایی فیبا تصمیم به لغو مسابقات جام جهانی زیر ۱۷ سال ۲۰۲۰ گرفت. پس از این تصمیم به فدراسیون‌های ملی پیشنهاد شده است که رقابت‌های مهارتی در هر کشور بر گزار شود. پیش از این قرار بود جام جهانی بسکتبال پسران زیر ۱۷ سال در صوفیه بلغارستان و دختران در استرالیا بر گزار شود.